#### 2022 年 第十一期全国高校会展类专业实践教学骨干教师研修班

### 暨会展职业经理人研修班

欢迎各院校参加由教育部会展策划与管理专业教学资源库联合承办的第十一期全国高校会展类专业实践教学骨干教师研修班暨会展职业经理人研修班,具体通知文件如下:

# 中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

商贸促字(2022)83号

## 关于举办第十一期全国高校会展类专业实践教学 骨干教师研修班暨会展职业经理人研修班的函

各有关单位:

为充分发挥会展活动对经贸发展的促进作用,加快推动会展业应用型、复合型和创新型人才的培养,加强高校会展类专业建设,提升会展类专业教师实践教学能力,中国国际贸易促进委员会商业行业委员会(以下简称"中国贸促会商业委员会")经研究,决定于2022年5月中下旬以在线形式举办第十一期全国高校会展类专业实践教学骨干教师研修班暨高级会展职业经理人研修班,现将有关事项函告如下:

一、研修对象: 高校会展经济与管理、会展策划与管理专业、 旅游管理、酒店管理、市场营销、文化产业管理、工商管理、商 务英语、国际经济与贸易等相关专业的专业负责人和骨干教师。

#### 二、研修内容(拟定)

- (一) 数字展会与混合式展会发展与实践;
- (二)会展学科竞赛经验分享与交流:
- (三) 国际会议活动策划与实践:
- (四)新技术引领会展发展新方向:
- (五) 国际会展活动竞标实务:
- (六)会展标准化中外最新趋势与实践:

- (七) 会展活动风险管理与控制:
- (八)婚礼活动策划。

#### 三、研修时间和地点

- (一) 研修时间: 2022年5月14日至15日(暂定)。
- (二) 研修地点:线上会议,腾讯视频。
- 四、收费标准:本次研修班由中国贸促会商业行业委员会主办,北京新标企创管理咨询有限公司负责会务承办。会务费用由承办单位按照每人 2200 元的标准收取,并开具正式发票,发票项目为"培训费"。

早鸟报名优惠: 4月25日前缴费,按照1800/人收取。培训报名费请转至以下账户:

户 名: 北京新标企创管理咨询有限公司

开户行: 中国工商银行北京金树街支行

帐 号: 0200 2914 0910 0152 467

转账时请备注"会展培训"

## 五、报名方式

- (一)填写报名回执,于 2022 年 4 月 29 日前传真至或电子 邮件至会务组。
- (二)报名成功后发送电子培训资料,另需提交两寸彩色照片四张,身份证、最高学历、职称证书复印件各一份(均可电子版发送至974565542@qq.com邮箱)。

六、考核颁证:培训考核合格者,颁发由中国贸促会商业行业委员会用印的《全国高等学校经贸会展专业实践教学骨干教师研修证书》。

# 报名回执

| 培训名称 | 全国高校会展类专业实践教学骨干教师研修班暨会展取<br>经理人研修班 |      |       |     |      |
|------|------------------------------------|------|-------|-----|------|
| 单位名称 |                                    |      |       |     |      |
| 地址   |                                    |      |       |     |      |
| 邮编   |                                    |      |       |     |      |
| 姓名   | 性别                                 | 身份证号 | 职务/职称 | 手 机 | 电子邮箱 |
|      |                                    |      |       |     |      |
|      |                                    |      |       |     |      |
|      |                                    |      |       |     |      |
|      |                                    |      |       |     |      |
|      |                                    |      |       |     |      |

填写完成后请于 2022 年 4 月 29 日前提交到 jspx2009@yeah.net